
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

 1 

ERRATA 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 070/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO 206/2023 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS 

ADMINISTRADOS POR VIA ENTERAL, DESTINADO A ATENDER AS 

NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOAQUIM BROCHADO E DOS 

DEMAIS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE UNAÍ/MG. 

 

NO EDITAL EM REFERÊNCIA: ANEXO I – ITEM 30. 

 

 

ONDE SE LÊ: 

ANEXO I: 

ITEM DESCRICAO QTDE UNIDADE MARCA V. UNITÁRIO V. TOTAL 

30 BROMAZEPAM 6 MG 

COMP. 

6.000,00 TN   R$ 2,36 R$ 14.160,00 

 

LEIA-SE: 

ANEXO I: 

ITEM DESCRICAO QTDE UNIDADE MARCA V. UNITÁRIO V. TOTAL 

30 BROMAZEPAM 6 MG 

COMP. 

6.000,00 UN   R$ 2,36 R$ 14.160,00 

 

Sendo assim, mantém-se a data de julgamento, no dia 10/10/2023 as 08h30min.  

 

Ficam inalterados todos os demais itens.  

 

 

Unaí, 05 de maio de 2023. 

 

 

 

FERNANDA CAROLINY C. P. SANTANA 

PREGOEIRA 

 

 


